
 
 

 

 

Uchwała Nr 43 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

Banku BGŻ BNP Paribas S.A. 

z dnia 22 czerwca 2017 roku 

 

w sprawie przyjęcia informacji o przestrzeganiu przez Bank BGŻ BNP Paribas S.A. „Zasad 

Ładu Korporacyjnego dla instytucji nadzorowanych” wydanych przez Komisję Nadzoru 

Finansowego. 

  

Zwyczajne Walne Zgromadzenie, działając na podstawie § 12 ust. 2 pkt. 8) Statutu Banku BGŻ BNP 

Paribas S.A. uchwala co następuje: 

§ 1 

Po przedłożeniu i zapoznaniu się, przyjmuje informację o przestrzeganiu przez Bank BGŻ BNP 

Paribas S.A. „Zasad Ładu Korporacyjnego dla instytucji nadzorowanych” (dalej: Zasady) wydanych 

przez Komisję Nadzoru Finansowego.  

§ 2 

Po przedłożeniu i zapoznaniu się, przyjmuje informację o odstępstwie od stosowania § 8 pkt 4 Zasad 

– „instytucja nadzorowana, gdy jest to uzasadnione liczbą udziałowców, powinna dążyć do ułatwiania 

udziału wszystkim udziałowcom w zgromadzeniu organu stanowiącego instytucji nadzorowanej, 

między innymi poprzez zapewnienie możliwości elektronicznego aktywnego udziału w posiedzeniach 

organu stanowiącego”.   

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


